Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 69»
350002, г. Краснодар, ул. Северная ,432, Тел/факс (861) 255-46-17

 П Р И К А З

23.01.2024                             № 25

О подготовки и проведении мероприятий Года семьи в МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 69»

В соответствии с Указом Президента от 22.11.2023 № 875 «О проведении в

Российской Федерации Года семьи», планом основных мероприятий по

проведению в Российской Федерации Года семьи, утверждённым

Правительством РФ от 26.12.2023 № 21515-П45-ТГ, п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать организационную группу по проведению в МАДОУ

«Детский сад № 69» в 2024 году мероприятий в честь Года семьи (далее –

Организационная группа) в следующем составе:

- заместитель заведующего  Криворучко В.В.

- старший воспитатель Григорьян А.А.

- педагог-психолог Лазуткина В.В.

- музыкальный руководитель Мухачёва И.Ю.

- инструктор по ФК Никитина С.Н.

2. Утвердить план мероприятий МАДОУ «Детский сад № 69», приуроченных

к Году семьи (далее – План) (Приложение № 1).

3. Организационной группе:

 обеспечить выполнение Плана в установленные сроки;

 привлекать к выполнению плана педагогов и специалистов детского

сада;

 обеспечить взаимодействие со специалистами учреждения

социальной защиты, охраны детства, благотворительными

организациями, центрами содействия семейному воспитанию по

вопросам реализации совместных мероприятий в рамках Года семьи;

 ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать

мероприятия о событиях Года семьи на сайте и информационных

стендах МАДОУ Детский сад № 69;

 ежемесячно в срок до 5-го числа каждого месяца предоставлять

информацию о ходе выполнения Плана заведующему.

4. Старшему воспитателю Григорьян А.А., довести настоящий приказ и

приложения к нему до сведения указанных в них работников под подпись.

Заведующий   МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 69»     Е.Л. Дерюга

		2024-01-26T07:34:57+0300
	Дерюга Елена Леонидовна